МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

ПРИКАЗ

« 01 » сентября  2015 г. № 528

О назначении классных руководителей

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона РФ «Об образовании от 29

декабря 2012г. №  273-ФЗ, Положением «Об оплате труда работников

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 13», утвержденным приказом директора МБОУ

«СОШ № 13» от 18.02.2014  № 139 (с изм. на 19.02.2014 № 152,, с изм. на

04.04.2014г. № 285), на основании комплектования школы на 2015-2016 учебный

год с учётом предварительной расстановки кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классными руководителями на 2015-2016 учебный год

следующих педагогических работников:

№ Класс Ф.И.О. Количество обучающихся

1.  1А Мойсеева Светлана Михайловна

2.  1Б Мироненко Наталья Васильевна

3.  1В Черных Инна Анатольевна

4.  1Г Креховецкая Светлана Юрьевна

5.  1Д Гринер Ольга Геннадиевна

6.  1Е Казакевич Юлия Владимировна

7.  2А Парамонова Софья Григорьевна

8.  2Б Румянцева Лариса Васильевна

9.  2В Данилова Елена Валерьевна

10.  2Г Ерофеева Лариса Владимировна

11.  2Д   Александрова Ольга Николаевна

12.  3А Мойсеева Светлана Михайловна

13.  3Б Бикинеева Валентина Александровна

14.  3В Горина Евгения Александровна

15.  3Г Шакирова Фагима Сабирьяновна

16.  3Д  Григорьева Татьяна Петровна

17.  4А Шарифуллина Джамиля Артиковна

18.  4Б Бикинеева Валентина Александровна

19.  4В Балахчева Татьяна Александровна

20.  4Г Ларкина Елена Петровна

21.  4Д  Суринова Виктория Валерьевна

22.  5А Букина Татьяна Анатольевна

23.  5Б Балаганова Ксения Александровна

24.  5В Панова Александра Леонидовна

25.  5Г Гайнетдинова Марвана Акрамовна

26.  6А Цыганова Татьяна Владимировна

27.  6Б Бочкарева Ия Борисовна

28.  6В Неподобная Мария Григорьевна

29.  6Г Ядрышникова Ольга Анфилофьевна

30.  6Д Конаржевская Лилия Викторовна

31.  7А Муравьева Елена Викторовна

32.  7Б  Вершило Дарья Рашидовна

33.  7В Мещерякова Наталья Владимировна

34.  7Г  Сабиров Рафаэль Анварович

35.  8А Антоненкова Валентина Петровна

36.  8Б Котляренко Наталья Анатольевна

37.  8В Нестерова Валентина Федоровна

38.  8Г Григорьева Альбина Ивановна

39.  8Д Стихий Валентина Павловна

40.  9А Ядрышникова Елена Анфилофьевна

41.  9Б  Мальцева Елена Андреевна

42.  9В Киргинцева Людмила Викторовна

43 9Г Валеева Альфия Гумаровна

44. 9Д Бобрик Елена Николаевна

45 10А Мареева Алла Михайловна

46 11А Друца Елена Валерьевна

2.  Классным руководителям 1-11 классов в срок  до 25.09.2015 года сдать

планы воспитательной работы на 2015 – 2016 учебный год.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Г.Ф.Ютиш.

Директор                                                                                   И.В.Канаев

Г.Ф.Ютиш

237480

С приказом директора  МБОУ «СОШ № 13»

от 01.09. 2015  №  528  ознакомлены:

 Александрова О.Н.

 Гринер О.Г.

 Парамонова С.Г.

 Креховецкая С.Ю.

 Румянцева Л.В.

 Данилова Е.В

  Ерофеева Л.В.

 Мойсеева С.М.

 Горина Е.А.

 Бикинеева В.А.

 Шакирова Ф.С

 Шарифуллина Д.А.

 Черных И.А

 Балахчева Т.А.

 Ларкина Е.П.

 Ядрышникова Е.А.

 Стихий В.П.

 Киргинцева Л. В.

 Казакевич Ю.В.

 Бобрик Е.Н.

 Панова А.Л.

 Антоненкова В.П.

 Балаганова К.А

Мироненко Н.В.

 Мареева А.М.

 Друца Е.В.

 Бочкарева И.Б.

 Букина Т.А.

 Неподобная М.Г.

 Цыганова Т.В.

 Вершило Д.Р.

 Муравьева Е.В.

 Суринова В.В.

 Мещерякова Н.В.

 Конаржевская Л.В.

 Валеева А.Г.

 Мальцева Е.А.

 Гайнетдинова М.А.

 Сабиров Р.А.

 Нестерова В.Ф.

 Григорьева А.И.

 Котляренко Н.А.

 Григорьева Т.П.

_______________  Ядрышникова О.А.

_______________ Бобрик Е.Н.